
 

PROTOKÓŁ NR LXI/2023 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

 

z sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka, 

która odbyła się w dniu 30 maja 2023 roku 

w godz. 9:00 do 11:30 w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małej Nieszawce. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Grzegorz Dombrowski 

2. Aniela Grela 

3. Mieczysław Kociucki 

4. Dorota Krychowiak 

5. Ryszard Kryszewski 

6. Jadwiga Pawlikowska 

7. Aleksandra Rębacz  

8. Alina Sobecka  

9. Marcin Sobiech 

10. Katarzyna Streich 

11. Rafał Szulc 

12. Wioletta Szymańska 

13. Ireneusz Śmiechowski  

14. Dariusz Tkaczyk 

15. Arkadiusz Wyrzykowski 

 

Proponowany porządek obrad:  

Proponowany porządek obrad:  

 

1. Otwarcie posiedzenia 

a) stwierdzenie quorum 

b) przyjęcie porządku obrad 

2. Przyjęcie protokołu z: 

a) LIX sesji, która odbyła się w dniu 28 marca 2023 roku 

b) LX sesji, która odbyła się w dniu 25 kwietnia 2023 roku 

3. Informacja stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Wielka Nieszawka w 2022 roku 

4. Informacja z działalności Centrum Sportu i Rekreacji "Olender" Sp. z o.o. w Wielkiej 

Nieszawce 



5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 

6. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Wielka Nieszawka z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2022 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce  

(dz. o nr 358/14, 358/16, 358/23, 358/24) (druk 1) 

b) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce  

(dz. o nr 358/33) (druk 2) 

c) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce  

(dz. o nr 363/75) (druk 3) 

d) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce  

(dz. o nr 363/60, 363/61, 363/62) (druk 4) 

e) wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady tego handlu (druk 5) 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielka 

Nieszawka na rok 2023 (druk 6) 

g) wyrażenia zgody na wykoszenie traw na użytkach ekologicznych (druk 7) 

h) zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 8) 

8. Przerwa 

9. Informacja z działalności Komisji między sesjami - referują przewodniczący Komisji 

10. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy z realizacji podjętych uchwał 

11. Interpelacje i wolne wnioski 

12. Zakończenie sesji 

 

 

AD.1  



LXI  sesję Rady Gminy Wielka Nieszawka otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy 

Wioletta Szymańska. 

 

Przewodnicząca stwierdziła, że w momencie otwarcia obrad na 15 radnych obecnych jest 14, 

co oznacza, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał, stanowisk  

i opinii.  

 

Przewodnicząca Rady zapytała czy zgłaszane są uwagi, wnioski w sprawie zmiany porządku 

obrad.  

Nie zostały zgłoszone uwagi do porządku obrad 

 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie porządek obrad 

 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał 

Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

  

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła porządek 

obrad. 

 

 

Ad. 2  Przewodnicząca Rady poinformowała, iż protokoły zostały zamieszczone na platformie 

Esesja i wszelkie zgłoszone uwagi przez Radnych zostały uwzględnione. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie protokół z LIX sesji, która odbyła się w dniu 

28 marca 2023 roku. 

 

 

Głosowano w sprawie: 



LIX sesji, która odbyła się w dniu 28 marca 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Grzegorz Dombrowski, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , 

Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , 

Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

PRZECIW (1) 

Mieczysław Kociucki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Aniela Grela, Katarzyna Streich 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie protokół z LX sesji, która odbyła się w dniu 

25 kwietnia 2023 roku. 

 

Głosowano w sprawie: 

LX sesji, która odbyła się w dniu 25 kwietnia 2023 roku.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Grzegorz Dombrowski, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , 

Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , 

Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

PRZECIW (1) 

Mieczysław Kociucki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Aniela Grela, Katarzyna Streich 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

Protokół został przyjęty. 

 

3. Informacja stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Wielka Nieszawka w 2022 roku 

 



Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję w sprawie Informacji dotyczącej stanu 

bezpieczeństwa na terenie Gminy Wielka Nieszawka w 2022 roku. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Ireneusz Śmiechowski 

Radna Katarzyna Streich 

Radna Jadwiga Pawlikowska 

Radny Arkadiusz Wyrzykowski 

 

 

 

Odpowiedzieli udzielili: 

Komisarz Michał Rogoziński 

Podkomisarz Krzysztof Dyl 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

4. Informacja z działalności Centrum Sportu i Rekreacji "Olender" Sp. z o.o. w Wielkiej 

Nieszawce 

 

Informacja została przedstawiona w materiałach na Esesji, jednakże Pan Tomasz 

reprezentujący CSiR Olender w zastępstwie za Prezesa Olendera przedstawił oraz omówił 

prezentacje. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję w sprawie Informacja z działalności Centrum 

Sportu i Rekreacji "Olender" Sp. z o.o. w Wielkiej Nieszawce 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Ireneusz Śmiechowski 

Radna Aniela Grela 

Radna Katarzyna Streich 

Radny Ryszard Kryszewski 

Radny Mieczysław Kociucki 

 

Odpowiedzieli udzielił: 

Pan Tomasz Pliszka 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 

 



Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos w tym 

punkcie, nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

6. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Wielka Nieszawka z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2022 

 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos w tym 

punkcie, nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

 

 

 

a) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. 

o nr 358/14, 358/16, 358/23, 358/24) (druk 1) 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 358/14, 358/16, 358/23, 358/24) (druk 1) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

Katarzynę Streich 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że komisja  

w dn. 29 maja 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską  

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 29 maja 2023 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 358/14, 358/16, 

358/23, 358/24) (druk 1) 

 



Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o 

nr 358/14, 358/16, 358/23, 358/24) (druk 1).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał 

Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 358/14, 358/16, 358/23, 358/24) (druk 1) 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 358/33) (druk 2) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

Katarzynę Streich 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że komisja  

w dn. 29 maja 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską  

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 29 maja 2023 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

 



Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 358/33) (druk 

2) 

 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o 

nr 358/33) (druk 2).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał 

Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 358/33) (druk 2) 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 363/75) (druk 3) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

Katarzynę Streich 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że komisja  

w dn. 29 maja 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską  

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 29 maja 2023 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 



Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 363/75) (druk 

3) 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o 

nr 363/75) (druk 3).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał 

Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 363/75) (druk 3) 

 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 363/60, 363/61, 363/62) (druk 4) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

Katarzynę Streich 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że komisja  

w dn. 29 maja 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską  

 



Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 29 maja 2023 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o nr 363/60, 363/61, 

363/62) (druk 4) 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej Nieszawce (dz. o 

nr 363/60, 363/61, 363/62) (druk 4).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał 

Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Wielkiej 

Nieszawce (dz. o nr 363/60, 363/61, 363/62) (druk 4) 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady tego handlu (druk 5) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwiga Pawlikowska 

 



Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i  

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja na posiedzeniu w dniu 21 

kwietnia 2023 roku przyjęła projekt uchwały pozytywnie. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

Radny Ireneusz Śmiechowski 

Radna Aniela Grela 

Radny Arkadiusz Wyrzykowski 

Radna Katarzyna Streich 

Radny Mieczysław Kociucki 

 

Odpowiedzi udzielili: 

Pan Wójt 

Radca Prawny 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

regulaminu określającego zasady tego handlu (druk 5) 

 

Głosowano w sprawie: 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady tego handlu (druk 5).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Dombrowski, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, 

Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta 

Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aniela Grela 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady tego handlu (druk 5) 

 



 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 

(druk 6) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

Katarzynę Streich 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że komisja  

w dn. 29 maja 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską  

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 29 maja 2023 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję: 

 

W dyskusji udział wzięli: 

 Radny Ireneusz Śmiechowski 

Radna Aniela Grela 

Radna Jadwiga Pawlikowska 

Radny Mieczysław Kociucki 

Radna Katarzyna Streich 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 6) 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 6).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra 

Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta 

Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mieczysław Kociucki 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 6). 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na wykoszenie traw na użytkach ekologicznych (druk 7) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwigę Pawlikowską  

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i 

Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że komisja w dn. 29 maja 2023 r. 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję: 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wykoszenie traw na użytkach ekologicznych (druk 7) 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na wykoszenie traw na użytkach ekologicznych (druk 7).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał 

Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 



NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na wykoszenie traw na użytkach ekologicznych (druk 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 8) 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

Katarzynę Streich 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że komisja  

w dn. 29 maja 2023 r. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję: 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 8) 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 8).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Ryszard Kryszewski, Jadwiga 

Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał 

Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Krychowiak 



 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy większością głosów przyjęła Uchwałę w 

sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na rok 2023 (druk 8) 

 

PRZERWA 

 

 

9.Informacja z działalności Komisji między sesjami - referują przewodniczący Komisji 

 

Przewodnicząca Rady oddała głos przewodniczącym Komisji w celu złożenia informacji  

o działalności komisji między sesjami, i tak:  

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska 

i Inwestycji Jadwiga Pawlikowska – poinformowała, że Komisja spotkała się 29 maja 2023 

roku w celu opiniowania materiałów na sesję oraz wniosków, które wpłynęły. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że Komisja 

spotkała się 5-krotnie tj. 12 maja 2023 r. – tematem posiedzenia było rozpoczęcie kontroli 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa Mała Nieszawka na rok 2022. Następne posiedzenie odbyło się 

15 maja 2023 r. – tematem posiedzenia miała być realizacja uchwał za rok 2022. Następne 

spotkanie odbyło się 19 maja 2023 r. – Komisja opiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu 

za rok 2022. II część tego posiedzenia odbyła się 22 maja 2023 r. i dotyczyła sformułowania 

wniosku o udzielenie absolutorium. Następne posiedzenie odbyło się 29 maja 2023 r. – 

tematem posiedzenia było opiniowanie materiałów na sesję. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Alina Sobecka - 

poinformowała, że Komisja nie spotykała się pomiędzy sesjami. 

 

Przewodnicząca Komisji Statutowo-Regulaminowej Aleksandra Rębacz  – poinformowała,  

że Komisja nie spotykała się pomiędzy sesjami 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i  Petycji Marcin Sobiech – poinformował, że 

Komisja nie spotykała się pomiędzy sesjami. 

 

10. Przewodnicząca Rady przedstawiła informację z realizacji podjętych uchwał z sesji LX, 

która odbyła się w dniu 25 kwietnia 2023 roku. 

 

 

11. Interpelacje i wolne wnioski 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

 

Radna Aniela Grela  – poruszyła temat: 

 



• Możliwości handlu przez rolników 

• Jak jest rozwiązana sprawa czynnych przedszkoli w okresie wakacyjnym? 

• Realizacji Funduszu Sołeckiego z Sołectwa Cierpice 

 

Pan Wójt – udzielił odpowiedzi Radnej 

Pani Radca Prawny – udzieliła odpowiedzi Radnej 

 

 

Mieszkaniec Gminy Wielka Nieszawka – poruszył temat: 

 

• Przyłączenia Nieszawki do węzła drogowego budowanego na Podgórzu przez Toruń, 

czy było spotkanie i czy Gmina będzie próbować przyłączyć do tego węzła? 

• Czy drogi zostały naprawione po zimie? 

• Co z lampą na ulicy Szkolnej? 

• Czy rozliczono dotację dotyczącą fotowoltaiki? 

• Czy droga wojewódzka przebiegająca przez naszą Gminę będzie wyremontowana po 

ukończeniu budowy ścieżki rowerowej? 

• Kto sprawuje nadzór nad budową ośrodka zdrowia? 

 

 

Pan Wójt – udzielił odpowiedzi Mieszkańcowi 

Kierownik Referatu Technicznego – udzielił odpowiedzi Mieszkańcowi 

Pani Radca Prawny – udzieliła odpowiedzi Mieszkańcowi 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wioletta Szymańska podziękowała zebranym za wzięcie udziału  

w LXI sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka i zamknęła obrady. 

 

 Protokołował                                                                Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Miłosz Paliwoda                                                               (-) Wioletta Szymańska 


